



Föräldramöte IFK Hammarö P12 (födda 2010)

Hammarlunden, 2022-09-26

Medlemsavgift

Medlemsavgiften är 800 kr och tävlingsavgiften 300 kr, dvs. totalt 1 100 kr. Familjemedlemsskap 1 000 kr (observera att tävlingsavgiften tillkommer). Fakturan skickas på mejl via laget.se. Inbetalning senast 15 november 2022.

All information rörande medlemsavgiften finns på laget.se under "Mer".

Bingolottos julkalender

Alla familjer med medlemmar i föreningen förväntas sälja tio stycken Bingolotto julkalender á 100 kr. Ingen familj förväntas sälja fler än tio kalendrar, oberoende av hur många barn man har som är medlemmar i föreningen. Den som inte vill sälja kalendrar kan köpa sig fri för 500 kr.

Försäljningen redovisas via Swish till 123-614 00 40 senast den 30 december 2022. Märk inbetalningen med namn samt lag (i vårt fall P11/12).

Laget.se

Laget.se är vår plattform för information och matchkallelser. Där finns till exempel en kalender i vilken alla våra träningar samt matcher är inlagda. Kommentarsfältet ska inte användas för kommunikation med ledarna, utan för detta ändamål används ifkhammaro@flinth.se.

Träningar

Vi tränar måndagar kl. 17.25-18.30 (observera starttiden) i Hammarlunden och torsdagar kl. 18.30-19.30 i Bärstad. Viktigt att alla är på plats i tid så att vi inte behöver gå igenom träningens upplägg två gånger. Vi har bara en timmes halltid och det är därför viktigt att vi kommer i gång på utsatt tid.

Det kommer att finnas möjlighet till separat målvaktsträning i Bärstad på tisdagar. Träningen leds av klubbens målvaktstränare och deltagare är målvakter från flera av våra ungdomslag. Den som är intresserad kan skicka ett mejl till ifkhammaro@flinth.se och meddela detta.



Matcher

Lagindelning

Vi prövar i år ett nytt koncept med lagindelningen. I korthet bygger principen på att vi inte har några fasta lag, utan i stället tar vi ut nya lag till varje enskild match. Inför exempelvis varje månad meddelar var och en om det eventuellt är någon match man inte kan vara med på och utifrån detta tas sedan tio spelare ut till varje match. Vissa månader är det få matcher och millimeterrättvisa kommer inte kunna uppnås varje månad, men över hela säsongen kommer det att jämnas ut sig.

Vi återkommer med ytterligare information i frågan.

Bemanning vid hemmamatcher

Vi behöver till varje hemmamatch bemanna med två föräldrar i sekretariatet och två föräldrar i kiosken. Den ena av föräldrarna i kiosken agerar också arenavärd. I de fall vi har två gästande lag kommer vi att dela upp dagen i två pass, vilket gör att det totalt går åt åtta föräldrar.

Vi har under hösten matcher följande dagar:

- sön 2022-10-09
- sön 2022-11-20
- sön 2022-12-04

Inom kort kommer vi att skicka ut en kallelse till var och en av dagarna. Acceptera kallelsen om ni kan hjälpa till den dagen och tacka annars nej. Tacka gärna ja till alla dagar då ni har möjlighet att hjälpa till då det underlättar vår planering, men självklart kommer man inte tilldelas alla tre dagarna bara för att man tackat ja till alla. Utslaget över säsongen försöker vi göra så att alla hjälpt till lika mycket.

Bemanningen av vårens hemmamatcher återkommer vi till längre fram.

Tvätt av matchställ

Vi kommer i samband med att vi presenterar lagen inför varje match även meddela vem som ansvarar för att tvätta matchställ.

Cuper

Vi är anmälda till Hellton cup 25-27 november (eventuellt har vi inte några matcher 25/11) i Karlstad och Hallbybollen 5-7 januari i Jönköping.

Den ursprungliga planen var att i stället för Hallbybollen åka till Kopparcupen i Falun. Alla föreningens lag fick dock inte plats i cupen, varför vi i stället valde Hallbybollen. Deltagarkorten till Hallbybollen är något högre, vilket gör att den totala anmälningsavgiften eventuellt kommer att öka något jämfört med vad som tidigare kommunicerats.



Under mötet diskuterades om vi vill sälja något för att finansiera cupen. Merparten av mötesdeltagarna lutade åt att vi inte ska sälja något, men frågan är fortfarande öppen så meddela gärna via ifkhammaro@flinth.se om ni har någon åsikt i frågan.

Klubbkläder

En samlad beställning av träningsoveraller kommer att ske. Möjlighet att prova storlekar finns efter träningen nästa måndag, dvs. 3 oktober. Provningsen sker i kansliet.

Övriga träningskläder så som t-shirts, shorts, etc. beställer var och en via Stadium Team Sales. Länk till IFK:s profil finns via laget.se under "Mer". Även dessa kläder finns möjlighet att prova på kansliet. Glöm inte att vid beställning ange att kläderna ska kompletteras med initialer. Det är till exempel många identiska t-shirts i omklädningsrummet så initialer är bra att ha.

Det finns inget krav från föreningen att köpa kläder, utan var och en avgör själv vad man vill köpa.

Om någon har möjlighet att sponsra våra overaller mottar vi självklart det stödet tacksamt. Hör i så fall av er till ifkhammaro@flinth.se.